246 P.H. DE ACTIS PERSVAS.
tumque Ligario omnino reddiderit.

159. Quis igitur è censu Tulliano Orator
Tulliani Oratoris ingenium, quod persua-
dendi provinciam tam difficilem, tam gra-
vem, tam impeditam, tam nobilem gloriose
adeo, ac strenuè perrumpit, pervadit, perlus-
trat, ac debellat, satis idoneis, amplisque præ-
coniis exornet? quis summam illius vim,
atque imperium non admiretur? quis à divi-
na quadam sapientia hanc mentis præalte-
ciem delibatam non agnoscat, laudandoque
rursum in Cœlum non evehat? Verum quan-
tumcumque Ciceronianus Orator emineat
ingenio, hoc uno tamen minùs est ingeniosus,
quod suæ laude in sollertia ne ipse qui-
dem tam copiosa eloquentia, diviteque O-
ratione satis eleganter, ac dignè eloqui potest.

A Tulliana eloquentia ad stipulatores ingenio me-
iores, quia Orationum instrumenta
ad persuadendum accom-
modatissima fabri-
cantur.

160. V Erum si nostri Oratores finem per-
difficilem, præcellentemque, ex quo
primam ingenij lucrantur prærogativam, in-
tuentur; profectò ad hunc ipsum finem a-
dipiscendum non minùs appositas quoque
Orationes, unde alteram ingenij laure-
am sibi decerpunt, pulchrè conformant.
Si enim tria illa ad persuadendum instru-
men-